
                                             
           
     

     

 
Aanvraag: Otoplastiek (gehoorbeschermer), Veiligheids-, Beeldschermbril op sterkte 
 
 

    

Voornaam  Afdeling:  

Achternaam  Geb. datum:  

Telefoon  Geslacht:   

E-Mail  Vestigingsplaats  

klantnummer 301097308 Kostenplaats  

 
 
Geef aan wat je wil bestellen: 

 Aankruisen wat van toepassing is of opmerking  

Otoplastiek  

Veilheidsbril   

Beeldschermbril  

Overig:  

 
 
PASSEN veiligheidsbril: IN UW WÜRTH SHOP 
Openingstijden Würth Shops: Uw Würth Shop is dagelijks geopend van 07:00 tot 17:00 uur. Op zaterdag en 
zondag zijn de Shops gesloten. Nadat u een montuur heeft uitgezocht krijgt u per mail een RX nummer en dient 
de brildrager/klant deze mee te nemen naar de opticien na keuze ; Pearle of EyeWish Groeneveld. Deze zal 
aldaar de meting verrichten zodat het bestelproces kan worden gecontinueerd . WEB info Wurth shops  
 
Beeldschermbril: Mail het aanvraagformulier naar Uw Wurth shop en u krijgt een bevestig mail met RX nummer 
om een afspraak te maken bij Pearle en EyeWish Groeneveld opticien in de buurt. Bij de winkels kan zonder 
bijbetaling, uit de winkelcollectie worden gekozen. 
> Pearle: monturen tot maximaal € 50,00.  
> EyeWish: monturen tot maximaal € 69,00  
Voor de monturen die hoger geprijsd zijn, dient de meerprijs particulier te worden voldaan in de winkel. 
 
Otopastieken: Mail het aanvraagformulier naar Uw Wurth shop, er neemt een medewerker contact met u op voor 
een afspraak op locatie of in Uw Wurth shop. 
Voor verdere informatie zie brochure Gehoor bescherming op maat. 
 

https://www.wurth.nl/nl/wuerth_nl/wuerth_shops/shops_startpagina.php


                                             
           
     

     

 
’S-HERTOGENBOSCH 
RIETVELDEN 

'S-HERTOGENBOSCH  
DE BRAND 

AMERSFOORT AMSTERDAM ARENA 

 
Rietveldenweg 54 
5222 AS 's-
Hertogenbosch 
073 622 2592 
shopdb@wurth.nl 
 

 
Het Sterrenbeeld 35 
5215 MK 's-Hertogenbosch 
073 629 1499 
denbosch@wurth.nl 

 
Nijverheidsweg Noord 
94D 
3812 PN Amersfoort 
033 258 3150 
amersfoort@wurth.nl 

 
Hoogoorddreef 80 
1101 BG Amsterdam 
020 365 9879 
amsterdam@wurth.nl 

AMSTERDAM HAVEN APELDOORN BARNEVELD BREDA 
 
Plotterstraat 18-20 
1033 RX Amsterdam 
020 337 1005 
shopadam@wurth.nl 

 
Stadhoudersmolenweg 74 
7317 AW Apeldoorn 
055 3016143 
apeldoorn.stadhouders-
molen@wurth.nl 

 
Harselaarseweg 92 
3771 MB Barneveld 
0342 435 829 
barneveld.harselaar 
@wurth.nl 
 

 
Konijnenberg 47A 
4825 BC Breda 
076 532 0350 
breda@wurth.nl 

DEN HAAG FOREPARK DORDRECHT DRACHTEN EDE  
  
Moezel 9-11 
2491 CV Den Haag 
070 320 4020 
denhaag.forepark 
@wurth.nl 

 
Toermalijnring 300 
3316 LC Dordrecht 
078 6450140 
dordrecht.dordtsekil@ 
wurth.nl 

 
Het Anker 1-01 
9206 AL Drachten 
051 254 5862 
drachten@wurth.nl 

 
Lorentzstraat 2-1 
6716 AD Ede de 
Frankeneng 
031 863 6680 
ede@wurth.nl 
 

EINDHOVEN DE HURK ENSCHEDE  GRONINGEN HEERHUGOWAARD 
 
Hurksestraat 42-02 
5652 AL Eindhoven 
040 291 0706 
eindhoven@wurth.nl 

 
Twekkeler Es 2 
7547 SM Enschede 
053 430 4910 
enschede@wurth.nl 

 
Kielerbocht 17B 
9723 JA Groningen 
050-3026360 
groningen@wurth.nl 

 
Galileistraat 17 
1704 SE Heerhugowaard 
072 571 6592 
heerhugowaard 
@wurth.nl 
 

HELMOND XL SHOP HILVERSUM HOOGEVEEN LEIDEN 
 
Lagedijk 9 
5705 BX Helmond 
0492 350 340 
helmond.hoogeind@wurt
h.nl 

 
2e Loswal 1a 
1216 BC Hilversum 
035 5337111 
hilversum@wurth.nl 

 
Dr. Anton Philipsstraat 21 
7903 AL Hoogeveen 
0528 355 056 
hoogeveen.de-
wieken@wurth.nl 
 

 
Rooseveltstraat 82 
2321 BM Leiden 
071 3016140 
leiden@wurth.nl 

MEPPEL NIJMEGEN NIJVERDAL OSS 
 
Blankenstein 200 b 
7943 PG Meppel 
052 224 1550 
meppel@wurth.nl 

 

 

 

 

 
Bijsterhuizen 1106 
6546 AS Nijmegen 
024 345 1354 
nijmegen@wurth.nl 

 
Nikolaus Ottostraat 11-01 
7442 DV Nijverdal 
0548 613 274 
nijverdal.t-
lochter@wurth.nl 

 

 

 

 
Gasstraat Oost 11L 
5349 AH Oss 
0412 486 059 
oss@wurth.nl 
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ROOSENDAAL ROTTERDAM SITTARD TILBURG 
 
Argon 5 
4751 XC Oud Gastel 
0165 511 759 
roosendaal.borchwerf 
@wurth.nl 

 
Schuttevaerweg 7 
3044 BA Rotterdam 
010 245 7310 
rotterdam@wurth.nl 
 
 

 
Doctor Nolenslaan 149 
6136 GM Sittard 
046 423 3160 
sittard-geleen@wurth.nl 

 
Jules Verneweg 11 
5015 BD Tilburg 
013-5902080 
tilburg@wurth.nl 

UTRECHT  WAALWIJK WATERINGEN ZWOLLE  
 
Mississippidreef 89c 
3565 CE Utrecht 
030 261 4815 
utrecht@wurth.nl 

 
Altenaweg 2 
5145 PC Waalwijk 
0416 347 873 
waalwijk@wurth.nl 

 
’s-Gravenzandseweg 10 
2291 PE Wateringen 
0174 235050 
wateringen@wurth.nl 

 
Nikolaus Ottostraat 3c 
8013 NG Zwolle 
038 460 8967 
zwolle.marslanden 
@wurth.nl 
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